СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ВЯЗНИКИ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е НИЕ

22.09.2020 № 328

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета народных депутатов
муниципального образования город Вязники
Вязниковского района четвертого созыва
Веденеева А.В.

В соответствии пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьёй 27 Устава муниципального
образования город Вязники, на основании заявления депутата Совета народных
депутатов муниципального образования город Вязники Вязниковского района
Веденеева Андрея Вадимовича Совет народных депутатов муниципального
образования город Вязники Вязниковского района р е ш и л :

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов
муниципального образования город Вязники четвертого созыва по
одномандатному избирательному округу № 7 Веденеева Андрея Вадимовича в
связи с отставкой по собственному желанию.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
опубликованию в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов

Г.В. Стародубова